

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:

- Apie 7 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
- Nabk Bay įlankoje
- Apie 20 km iki Naama Bay
- Apie 28 iki Senojo turgaus (senamiesčio)
- Apie 8 km iki Soho aikštės
- Apie 300 m iki paplūdimio (pirmoji linija)

Elegantiškas 4 žvaigždučių viešbutis su jaukiai apželdinta teritorija ir prižiūrimais sodais. Viešbutis pastatytas 2005 metais ir paskutinė atlikta renovacija 2010 metais. Viešbutį sudaro pagrindinis 1-o aukšto pastatas (tik registratūra) ir 2-jų aukštų pastatų kompleksas. Bendras kambarių skaičius – 244. Yra kambarių asmenims su negalia ir sujungti numeriai. Numeriuose yra galimybė pristatyti vaikišką lovėlę. Viešbučio teritorijoje gausybė teikiamų paslaugų, kurių gali pririnkti atostogų metu: restoranas (yra vaikiška lovėlė), SPA centras (mokama), parduotuvės, 2 konferencijų salės (600 ir 250 asm., mokama), taksi paslaugos (mokama), bankomatas (valiutos keitimui), budinti gydytoja (mokama), Wi-Fi viešose vietose (registratūra, barai, paplūdimys), valiutos keitykla, automobilių stovėjimo aikštelė, skalbimo paslaugos (mokama), transportas viešbutyje. Iš viso viešbutyje yra 6 baseinai (vienas iš jų SPA centre; 2 žiemą šildomi: uždaras SPA centre ir nedidelis lauko baseinas; pagrindinis baseinas nešildomas žiemą). Jūsų patogumui, prie baseinų yra pristatyti gultai, skėčiai nuo saulės, rankšluosčiai – nemokami. Vaikams skirtos pramogos: vaikų klubas, žaidimų aikštelė, baseinas vaikams (nešildomas), pramoginiai renginiai. Norintiems pasilepinti grožio ir sveikatos paslaugos (už papildomą mokestį, nuo 16 m.): sūkurinė vonia, garinė pirtis, kūno ir veido priežiūros procedūros, masažas, sauna. Pramogos kiekvieno poilsiautojo pasirinkimui: vandens aerobika, vakaro programos/šou, sporto ir pramoginė programa dienos metu, stalo tenisas, animacijos programos, tinklinio aikštelė paplūdimyje, smiginis, mini futbolas, teniso kortai, stalo futbolas, vandensvydis, biliardas (mokama), nemokama teniso rakečių ir kamuoliukų nuoma, aerobika, vandens aerobika, teniso kortas (dienos metu nemokamai). Giluminio ir paviršinio nardymo mėgėjams paliks įspūdį gražus ir prieinamas koralinis rifas.

Kambariai

Standard Room:

Puikus numeris su vaizdu į sodą. Numeriuose yra labai didelė dvigulė lova arba dvi viengulės lovos. Papildoma lova – sofa (neišskleidžiama). Galima tik viena papildoma lova. Kambario plotas – apie 35 m². Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+2/3 asm. Patogumai kambaryje: oro kondicionierius, plaukų džiovintuvas, telefonas, dušas, tualetų reikmenys, vonia, mini baras, seifas, terasa/balkonas, televizorius.

Pool View Room:

Labai jaukus kambarys su vaizdu į baseiną. Numeriuose yra labai didelė dvigulė lova arba dvi viengulės lovos. Papildoma lova – sofa (neišskleidžiama). Galima tik viena papildoma lova. Numerio plotas – apie 35 m². Maksimalus apgyvendinimas: 2+2/3 asm. Patogumai tik jums: oro kondicionierius, plaukų džiovintuvas, telefonas, dušas, tualetų reikmenys, vonia, mini baras, seifas, terasa/balkonas, televizorius.

Sea View Room:

Patogus kambarys su vaizdu į jūrą. Kambariuose yra labai didelės arba dvi atskiros lovos. Papildoma vieta yra sofa (neišskleidžiama). Yra tik viena papildoma lova. Kambario plotas – apie 35 m². Maksimalus apgyvendinimas: 2+2/3 asm. Įrengimai kambaryje: oro kondicionierius, plaukų džiovintuvas, telefonas, dušas, tualetų reikmenys, vonia, mini baras, seifas, terasa/balkonas, televizorius.

Family Room:

Didelis dvivietis numeris. Pirmas kambarys su medine ažūrine pertvara sąlyginai padalintas į dvi zonas: svečių zona su sofa ir dviem viengulėmis lovomis. Antrame kambaryje yra dvigulė lova. Yra gretimos durys. Svečių tualetas ir atskiras vonios kambarys su dušu. Kambario plotas – apie 77 m². Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+2/3+1 asm. Įrengimai jūsų patogumui: oro kondicionierius, svečių tualetas, mini baras, seifas, terasa/balkonas, vonia, plaukų džiovintuvas, telefonas, dušas, televizorius (yra ukrainietiški kanalų). Numerių aptarnavimas – už papildomą mokestį.

Paplūdimys

Apie 300 m iki nuosavo paplūdimio. Koralų paplūdimys, todėl rekomenduojama dėvėti specialią avalynę. Yra pirsas. Paplūdimio gultai, skėčiai, rankšluosčiai – nemokami.

Egiptas

Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną. Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinių buitį ir kvapą gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Nabk Bay

Gana naujas, besivystantis, ramioje vietoje turizmo rajonas su dideliais viešbučiais, prekybos centrais, kavinėmis, restoranais ir
<https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/tamra-beach-4>

barais, tad besiilsintys šioje vietoje ras viską, ko reikia pačiam įvairiausiam poilsiui.